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NJM2352D

Број на дел NJM2352D Статус на RoHs Соодветни на RoHS

Производител / марка JRC (Nisshinbo Micro Devices) Stock Condition 4560 pcs stock

Опис на производот IC REG BUCK BST PROG 200MA 8DIP Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 5V, 9V, 24V Напон - излез (Макс) -

Напон - влез (мин.) 2.6V Напон - влез (Макс) 24V

Топологија Buck, Boost Синхрони исправувач No

Уред за уред за снабдувач 8-DIP Серија -

Пакет / дело 8-DIP (0.300', 7.62mm) Пакет Tube

Тип на излез Programmable Конфигурација на излез Positive or Negative

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на излези 1

Тип на монтирање Through Hole Функција Step-Up, Step-Down

Фреквенција - Префрлување 50kHz Тековен - Излез 200mA (Switch)

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Спецификации на од NJM2352D

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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